Porrd fialicui promifi Miffam votivam vel de
Requiem vel pro ea ftipendinm accepi aut (uperior
vorivam injunxit, aut vorum feci de legendo vo-
tivo {acro, aut denique Conte {Tarius pro pa:nitcntia
talern M (Tam injunxit , in dicbus prohibitis non
poffum legere Miffam votivam , fed voto, promif-

fioni, obedientiz, peenitentiz fit {atis legendo Mil-
{am
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{am carrentewu concordantem cum offic jo, Hujus
ratio manifefta eft: quianon cenfetar infideljter
agere ordinaciones Ecclefiz tam rationabiles cufto.
diendo, cum omnis prom:flio vel preceptum cen-
featur factum (ine przjudicio legnmy nec fic injue
ftitia offerenti flipendium pro facro votivo vel de
Requiem ; quia omnes Miflz (une ejuldem valoris,
quzcunque legatur ; idedque non fravdarur {yo
truu petens facrum, fed fructus obedientiz ad
ordinationes Ecclefiz a (zcerdore applicaras com-
penfar fruétum, quem per proprias preces M. T vo.
tuva de tali San&to vel funcbris lucrar poruiflet pe-
tens , nec violatur votum, quod ¢ft de melior bono,
minus autem bonum eft privaca devorio quain obe-
dientia & obfervantia ordinaticaum Eccl fjz , Nec
demum committitur inobedientia erga luperiorem
vel Conteflarium : quia nec fuperior nec Confefla-
rius potuitaliquem obligare contra rubricas , ideo-
que vel legenda Mifla currens co dic, vel M:(a vo-
tiva injun&ta differenda.

DICO 2. 81 Sacerdsrs probabiliter confler, fe als-
Gua omrfiffe, b quidems xon (uns de necelficate Sacra-
wents s non exsfinae 9404 propter hic debear refth=
mere smmntande ordivem Jacrificis , fed deber uire-
rius procedere, S vers certificetur fe omifi e alignid
COrBIn > Gua [Unt de neceffitate Sacraments, . ve[umas
tHr & forma eonfecrationss €5 carera per vrdinems yeste.
renssr. S, Th.hic Q. 83.a. 6.ad 5.

Prima Pars probatur:Si tepetenda forent €a, quz
non {unt de neceffitace Sacramenti effet pPropeer
Eoﬁtivum Ecclefiz praecepium : cum fine il {acri.

ciieflentia & integritas {ubfiftac; atqui aullum da.
tur preceptum Ecclehiz de repetitione omiflorym,
fed tanziim de non omirendis illis » qu# ad cgre-
monias hujus {acrificii pertinent, quando a@io (2.

Cra
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¢cra peragitur , non vero quando non pera.
gntur.

Secunda Pars explicatur €5 probatnr : Omnes de-
fectus, per quos non offcitar verum facrificium,
dum offerendum eft, vel non petheiror integré fa-
crificium, quando illud eft perhciendum, ex eo-
dem pracepro funt (upplend:, quo prehibetus, ne
unquam forma confecrationis preferatur {uper in-
debita materia . aut una nareria confecretur fine
alia & quo jubetar, ut confecratione perada fa-
crz {pecies fumantur 5 ergo quicunque dcfe-
&us 1n partibus ellentialibus vel integralibus {acri-
ficii admiffus five culpabiliter five inculpabiliters
ut circa materiam & formam, circa confecrationem
ntriufque fpeciei vel facrarum fpecierum fumptio-
nem{emper fupplendus ¢ft , quantum fieri poteft,
Alioquin facrificium vel enit irricum vel ad minus
manebit mutilum, quod forer grave facnilegium Ex
quo .
Seguitur 1, Si ante confecrationem  defe@us
fubftantialis advertaror in marecia v, g vino vel pas
ne, nec poflic tamen haberi materia apra, debetre-
linqui Mifla, quocnnque illa fierit produdta,